
U C H W A Ł A   Nr XVI/453/10 

Rady Miasta  Międzyrzec  Podlaski 

z  dnia  24 września 2010 roku 

  

 

w  sprawie   użyczenia  nieruchomości  komunalnej  

 

 

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

oraz art. 13, ust. 1,  art.23 ust. 1 pkt 7a w związku z art. 25 ust. 2 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. 

Nr 102, poz. 651)  Rada Miasta uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na użyczenie na rzecz  „Agencji Rozwoju Międzyrzeca 

„ARM”” Spółka z o.o. w Międzyrzecu Podlaskim na okres 10 lat  

 nieruchomości położonej w obrębie 3 m. Międzyrzeca Podlaskiego w skład 

której wchodzi: 

 lokal o pow. użyt. 359,56 m
2
 stanowiący część lokalu użytkowego 

usytuowanego na parterze w zachodniej części budynku przy ul.Jelnickiej 4, 

 nieruchomość zabudowana budynkiem użytkowym stanowiąca grunt  

o pow. 0,3834 ha będący częścią działki oznaczonej w ewidencji gruntów 

numerem  39/12 położonej przy ul. Jelnickiej 4a, oznaczoną na mapie 

stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały linią koloru czerwonego.  

2. Oddanie terenu w użyczenie następuje z przeznaczeniem na prowadzenie 

działalności Spółki. 

 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 3 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/453/10 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski  

z dnia  24 września 2010 roku 

 

 
 

 

 

 

  


